平成 23 年 5 月 10 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂二丁目 11 番 7 号

森トラスト総合リート投資法人

執行役員  堀野 郷

           (コード番号 8961)

資産運用会社名

森トラスト・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長  堀野 郷

問合せ先

常務取締役企画財務部長  田中 肇

電話番号  03-3568-8311

（訂正）規約変更及び役員選任に関するお知らせ

本投資法人は、平成23年4月27日付「規約変更及び役員選任に関するお知らせ」に添付しました「第10回

投資主総会招集ご通知」の一部内容について、下記のとおり訂正します。

記

【訂正箇所及び内容】

添付資料「第10回投資主総会招集ご通知」 「第１号議案 規約一部変更の件 ２．変更の内容」

（訂正箇所は、網掛けで表示しています。）

(１) ７ページ 変更案第25条３

訂 正 前 訂 正 後

投信法115条の６第１項 投信法第115条の６第１項

(2) ７ページ 現行規約第26条１(1)

訂 正 前 訂 正 後

本条第３項第１号（a） 本条第３項第１号（a）

(3) ８ページ 現行規約第26条３(2)

訂 正 前 訂 正 後

本条第３項第１号 本条第３項第１号

(4) ８ページ 変更案第26条(3) (b)

訂 正 前 訂 正 後

本条第(3)号(a) 本条第(3)号(a)

(5) 13ページ 変更案第27条１(4)ア

訂 正 前 訂 正 後

それらの仲値) それらの仲値))

(6) 18ページ 変更案第33条(4)

訂 正 前 訂 正 後

規約第26条第(3)(a)(ⅰ) 規約第26条第(3)号(a)(ⅰ)

以上

※本日資料の配布先： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会